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Veeam Business View
Zyskaj perspektywę biznesową swojej  
infrastruktury VMware

Veeam Business View™ oferuje zautomatyzowany, elastyczny i 
dynamiczny sposób kategoryzacji i grupowania klastrów, hostów, 
maszyn wirtualnych i zasobów danych według kryteriów takich 
jak jednostka organizacyjna, departament, przeznaczenie lub SLA. 
Z Business View, możesz przeglądać i zarządzać swoimi obiektami 
wirtualnymi stosownie do swoich potrzeb biznesowych i priorytetów. 
Business View działa zarówno jako autonomiczna aplikacja, jak i w 
połączeniu z Veeam ONE i innymi produktami Veeam, takimi jak Veeam 
nworks Management Pack for System Center. Umożliwia to zarządzanie 
środowiskiem wirtualnym w kontekście swojej własnej firmy.
VMware vCenter Server zapewnia nieco ograniczony widok administracyjny (techniczny) 
infrastruktury VMware. Można wykorzystać foldery maszyn wirtualnych do ręcznego 
grupowania maszyn wirtualnych w oparciu o kryteria biznesowe, jednak zarządzanie 
tymi folderami wymaga dużych nakładów pracy i jest zadaniem, które trzeba wykonywać 
codziennie. Dodatkowo, foldery są ograniczone tylko do jednego wymiaru kategoryzacji.

Dynamiczna kategoryzacja
Veeam Business View umożliwia grupowanie maszyn wirtualnych, hostów, klastrów i 
magazynów danych w różne kategorie, takie jak jednostki organizacyjne, departamenty, 
jednostki celowe i inne. Z Business View można elastycznie i dynamicznie grupować obiekty 
w kategorie, które spełniają określone kryteria wymagań organizacji.

Business View korzysta z macierzystych, niestandardowych atrybutów VMware do 
kategoryzacji obiektów. Atrybuty można edytować ręcznie dla jednego lub wielu obiektów 
jednocześnie lub aktualizować automatycznie na podstawie predefiniowanych reguł. Dla 
przykładu, można zdefiniować zautomatyzowaną regułę w rodzaju "jeśli maszyna wirtualna 
ma w nazwie 'detal', dodaj ją do kategorii 'banki detaliczne'".

Zarządzaj swoją infrastrukturą wirtualną z perspektywy biznesowej 
Business View umożliwia kategoryzację zasobów wirtualnych na bazie kryteriów biznesowych w 
celu ułatwienia priorytetyzacji alokacji zasobów, fakturowania należności za usługi i kontrolowania 
przyrostu liczby maszyn wirtualnych.

"Grupowanie maszyn wirtualnych 
w dowolny sposób, jaki uważasz 
za rozsądny, a nie według reguł 
standardowej kategoryzacji, umożliwia 
zarządzanie maszynami wirtualnymi z 
perspektywy biznesowej, a nie [tylko] 
technicznej. Nie tylko można dodać 
maszynę wirtualną do grupy lub 
kategorii, można je nawet dodać do 
wielu z nich!"

Joep Piscaer,
VirtualLifestyle.nl

Business View 
otrzymał 
certyfikat 
VMware Ready 
od VMware. 

Dzięki ścisłej współpracy z VMware 
możemy zagwarantować, że nasze 
produkty nadążają za postępami 
technologii VMware. Veeam ma 
tytuł Elite VMware Technology 
Alliance Partner i jest członkiem-
założycielem programu VMware 
Ready Management.

Jako część Veeam ONE, Business View otrzymał 
nagrody od VMworld, Virtualization Review i 

SearchServerVirtualization.com.

Veeam Business View umożliwia dopasowanie widoku środowiska wirtualnego do organizacji biznesowej.
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Priorytyzacja alokacji i wykorzystania zasobów w obrębie Twojej firmy 
Unikalny panel sterowania Business View wyświetla w jednej chwili liczbę maszyn 
wirtualnych, wirtualnych procesorów, wielkość pamięci roboczej i pamięci masowej, 
wykorzystywanych przez każdą jednostkę organizacyjną, departament. Możliwe są także inne 
kryteria biznesowe. 

Kontroluj przyrost liczby maszyn wirtualnych 
Business View pomaga kontrolować przyrost liczby maszyn wirtualnych przez przypisanie 
wszystkich maszyn wirtualnych w Twoim centrum danych. Nieprzypisane maszyny wirtualne 
i zasoby można zobaczyć natychmiast w panelu sterowania.

Zdefiniuj swój model rozliczeń wewnętrznych 
Razem z Veeam Reporter™, który zapewnia wszechstronnąinformację o wykorzystaniu 
i alokacji zasobów , Business View daje elastyczność definiowania modelu rozliczeń 
wewnętrznych w sposób wybrany przez użytkownika. Można łatwo eksportować informacje 
grupowe do arkusza Microsoft Excel w celu raportowania lub integracji z innymi systemami  
rozliczeniowymi, inwentarzowymi lub bilingowymi.

"Ustaw i zapomnij" – automatyczna kategoryzacja 
Nie ma już obecnie potrzeby powtarzającej się ręcznej kategoryzacji obiektów do wielu folderów. 
Wystarczy zdefiniować zasady i polityki kategoryzacji obiektów w środowisku VMware vSphere i 
pozwolić Business View zająć się resztą, od wykrywania i monitorowania atrybutów obiektów, po 
tworzenie grup, do których te obiekty są przypisane. Business View na bieżąco aktualizuje grupy, 
co zapewnia prawidłowy widok nieustannie zmieniającego się środowiska wirtualnego.

Integracja z istniejącym procesem kategoryzacji 
Czy już używasz własnych atrybutów do grupowania obiektów według jednostek 
organizacyjnych, departamentów, przeznaczenia lub umów SLA? Business View może 
zautomatyzować i rozbudować to, co już masz – nie ma potrzeby odtwarzania wszystkiego 
od podstaw.

Otwarta architektura 
Ponieważ Business View integruje się z danymi vCenter Server, można w pełni połączyć zalety 
Business View z klientem VMware vSphere i dowolnym produktem firmy trzeciej. W celu 
zmniejszenia złożoności, Business View jest dostarczany z wbudowaną usługą sieciową, która 
umożliwia dowolnej aplikacji szybkie zapytania o zawartość określonej kategorii bezpośrednio z 
poziomu serwera Business View, bez dodatkowego obciążania serwera vCenter.
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Veeam Business View jest częścią Veeam 
ONE, wszechstronnego rozwiązania do 
optymalizacji wydajności, konfiguracji i 
wykorzystania środowiska VMware.

Pełny obraz

Veeam ONE rozwiązuje najpilniejsze 
problemy w zakresie zarządzania, w tym:

•	 Monitorowanie,

•	 Planowanie wydajności,  

•	 Zarządzanie zmianami, 

•	 Raporty i rozliczanie kosztów,

Nie ma potrzeby tworzenia i utrzymywania 
narzędzi od wielu dostawców ani 
polegania na skryptach tylko po to, by 
"wypełnić luki". Zamiast tego możesz 
zachować kontrolę nad coraz bardziej 
złożonym i krytycznym środowiskiem 
VMware za pomocą 

Jednego rozwiązanie firmy Veeam, 
uznanego lidera w dziedzinie zarządzania 
VMware i ochrony danych. 

Wszechstronne zarządzanie wirtualizacją

Veeam ONE zawiera Veeam Monitor, Veeam 
Reporter™ i Veeam Business View™.

Veeam ONE
do zarządzania VMware

Rozbudowany panel sterowania w Business View 2.0 dostarcza ważnych informacji o stanie 
kategoryzacji obiektów w infrastrukturze VMware.

Obsługiwane platformy:
•	 VMware VSphere 5.0

•	 VMware vSphere 4.х

•	 VMware Infrastructure 3 (VI3)


